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24,9049,90/

-50%

13,9022,90/

-39%

11,90
běžná cena 23,90

-50%

109,90179,90/

-39%

MULTIPACK
OD KS3

29,90
-50%

1 ks149,90259,90/

-42%

10,9014,90/

-27%

14,9024,90/

-40%

78,90
běžná cena 132,90

-41%

SUPER
CENA

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

ZA NÁKUP NAD 500 Kč  
SLEVA 50 Kč  

na další nákup nad 500 Kč. Pro členy Billa Bonus Clubu.

EXTRA SLEVA

Akce platí od 2. 8.  
do 29. 8. 2023 ve všech 

prodejnách BILLA.  
Více naleznete  

na www.billa.cz.

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Panzani  
Těstoviny 

semolinové
500 g 

 více druhů 
100 g = 5,98 Kč

při koupi 1 ks 59,90

Merci
od 240 g 

 více druhů 
100 g = od 31,96 Kč

Meloun vodní 
s nízkým obsahem semen 

 volný, cena za 1 kg 
Srbsko/Makedonie/ Maďarsko/ 

Slovensko /Španělsko
v nabídce také  

meloun vodní krájený  
s nízkým  
obsahem 

 semen 
1 kg za 17,90 Kč

Eidam  
30% plátky

100 g

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč
• 10,90 Kč

Brambory 
konzumní 

rané 
1,5 kg

Česká republika
1 kg = 16,60 Kč

Krůtí prsa
cena za 1 kg

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 2
4 k

s 
 

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
23. 8. do úterý 29. 8. 2023.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1,5 KG

Už od 49,90 Kč

©
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3 
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Nabídka platí od 16. 8.  
do 28. 11. 2023.

SBÍREJTE  
BODY A DEJTE
SUPER OSMU
DOHROMADY!
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SUPER
CENA

18,9026,90/

-30%

SUPER
CENA

99,90179,90/

-44% SUPER
CENA

69,90144,90/

-52%

SUPER
CENA

114,90189,90/

-39%

MULTIPACK
OD KS2

379,90
-42%

1 ks

SUPER
CENA

16,90
běžná cena 36,90

-54%

SUPER
CENA

28,90
běžná cena 39,90

-28%

SUPER
CENA

Šunka dušená 
hranatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,38 Kč
• 15,90 Kč

Pampers Premium  
Dětské plenky a kalhotky

od 34 ks více velikostí 
1 ks = od 4,86 Kč

při koupi 1 ks 649,00
• 379,90 Kč

Big Soft  
Toaletní papír

10 rolí
1 role = 6,99 Kč

Fernet Stock 
Standard

0,5 l 
 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 229,80 Kč

SUPER
CENA

179,90279,90/

-36%

Nescafé Gold,  
Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 89,95 Kč
• 179,90 Kč

SUPER
CENA

8,9012,90/

-31%

Fidorka
30 g, více druhů 

100 g = 29,67 Kč
• 9,90 Kč

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

SUPER
CENA

24,9038,90/

-36%

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 12,45 Kč
• 25,90 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2   Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SUPER
CENA

89,90136,90/

-34%
  

Velkopopovický 
Kozel 11

6× 0,5 l, plech 
1 l = 29,97 Kč

Cena za 1 ks při koupi  
balení 6 ks 14,98 Kč

3

SUPER
CENA

49,9074,90/

-33%

Activia 
Jogurt bílá

4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 10,40 Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

10 ROLÍ

V AKCI TAKÉ 
PAMPERS 

UBROUSKY
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%

% %

11,90
běžná cena 14,90

-20%

34,90
běžná cena 44,90

-22%

11,90
běžná cena 15,90

-25%

3,90
běžná cena 4,90

-20%

24,90
běžná cena 29,90

-17%

26,90
běžná cena 32,90

-18%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

44,90Clever 
Závin

400 g, 3 druhy
100 g = 11,23 Kč

Bageta světlá
z naší pece

50 g 
100 g = 7,80 Kč

Kornbageta 
s kváskem

z naší pece
 115 g

100 g = 10,35 Kč

Sedlácký  
chléb 

z naší pece
600 g 

100 g = 5,82 Kč

Šnek 
s pudinkem 
a rozinkami

z naší pece
 80 g 

100 g = 14,88 Kč

Tortilla 
pšeničná, 
celozrnná

240 g 
2 druhy 

100 g = 10,38 Kč

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 5,38 Kč

BILLA 
Lámankový chléb

500 g 
100 g = 5,98 Kč

Pizza kapsa 
slaninová nebo 

šunková s kukuřicí
 1 ks, 75 g, 2 druhy 

100 g = 15,87 Kč

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!
UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  
NÁKUPU.

3

VÝHODNÉ CENY S

%
 Stáhněte si aplikaci nebo 
se zaregistrujte na webu   

www.billa.cz
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CHUŤ LÉTA

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

44,9069,90/

-36%

54,90
běžná cena 74,90

-27%

34,90
běžná cena 59,90

-42%

37,90
běžná cena 49,90

-24% ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

14,9034,90/

-57%

44,90
běžná cena 59,90

-25%

CENA

Hrozny révy 
vinné tmavé

vanička, 1 ks 
500 g 

Itálie/Řecko
100 g = 6,98 Kč

Borůvky
vanička, 1 ks 

300 g
Česká republika  

100 g = 18,30 Kč

Nektarinky
skládané, 1 kg 

Itálie/Řecko/
Španělsko

Paprika mix  
balení, 1 ks, 500 g 

Španělsko/
Nizozemsko
100 g = 7,58 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Rajčata 
Koktejlová 

balení, 1 ks, 500 g
Česká republika 

100 g = 8,98 Kč

Mrkev
volná, 1 kg

Česká republika

4

PŘI NÁKUPU
OVOCE A ZELENINY
NAD 100 KČ
DOSTANETE

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

CHUŤ LÉTA

24,9039,90/

-38%

Avokádo 
1 ks 

Peru/Zimbabwe/ 
Keňa

ZRALÉ

29,9039,90/

-25%

Jablko Gala
skládané, 1 kg 

Itálie/Slovensko

NOVÁ 
SKLIZEŇ
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Sbírejte nálepky  za nákupy  a získejte celou partu!

Nabídka platí od 16. 8. do 28. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.

©
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.

Sbírejte nálepky za nákupy a dejte celou Super Osmu dohromady: 
Za každých 250 Kč nákupu získáte jednu nálepku. 

 Za 20 ks nálepek doplatíte za každého plyšáka ze Super Osmy  
jen 49,90 Kč a za 10 nálepek 129,90 Kč.

billa–superosma.cz

Skenuj a hraj 
o super ceny!

Babán Vševěd

Anton Vokádo Cibulín Cákloň

Hynek Houbini

Květa Ká

Ředkvída Řízná Rudy Řepín

Jája Jemná

SUPER
CENA

79,90

SUPER
CENA

99,90 26,9053,90/

-50%

26,9048,90/

-45%

Slunečnice
květináč  
ø 12 cm

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Lilie  
orientální

3 stonky
 1 svazek

Pl
at

no
st

 o
d 

25
.8

. D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Lísková 
jádra

100 g

Vlašské  
ořechy 

jádra 
100 g

na vybrané  

Billa suché plody
-20 %

min.
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79,9099,90/

-20%

99,90189,90/

-47%

139,90229,90/

-39%

199,90299,90/

-33%

169,90219,90/

-23%

79,9099,90/

-20%

179,90209,90/

-14%

79,9099,90/

-20%

169,90209,90/

-19%

79,9089,90/

-11%

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Kuřecí 
prsní řízky 

chlazené
cena za 1 kg

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Vepřová 
krkovice 

s kostí 
plátky

cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Vepřová kýta 
v celku  

cena za 1 kg

Kuře 
+ 2 čtvrtky 

chlazené
cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové 

plátky extra 
tenké 

cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřové  
trhané 

maso
300 g 

100 g = 26,63 Kč

 

Vepřová 
plec  

bez kosti 
v celku

cena za 1 kg

6

VŽDY ČERSTVÉ  
A KVALITNÍ MASO.
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22,9031,90/

-28%

21,9032,90/

-33%

19,9023,90/

-17%

14,9019,90/

-25%

15,9020,90/

-24%

19,9028,90/

-31%

17,9024,90/

-28%

64,9076,90/

-16%

29,9039,90/

-25%

27,9034,90/

-20%

27,9034,90/

-20%

229,90289,90/

-21%

47,90
běžná cena 64,90

-26%

Vinohradská 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
krkovička

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Staročeská 
uzená kýta 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová 
mozaika

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vysočina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Gril klobása 
od  mistra 

z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Šunka  
se špetkou soli 

nejvyšší jakosti, 
Pražská šunka 

nejvyšší jakosti, 
Anglická 

slanina
100 g 

více druhů

BILLA  
Toastová 

šunka
100 g

Buřty
600 g 

100 g = 10,82 Kč

Kmotrova 
klobása,

Flamender, 
Pepper
krájené

75 g 
více druhů 

100 g = 37,20 Kč

Snaq  
Salámky 

60 g 
 více druhů 

100 g = 79,83 Kč

Uzený bok, 
Anglická 

slanina
cena za 1 kg 

2 druhy

7

90 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA
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Grill Party 
Francouzský 

dresink
250 ml 

100 ml = 11,96 Kč

24,90od 29,90/

-17%
od 

21,9026,90/

-19%

69,90od 79,90/

-13%
od 

29,9034,90/

-14%

22,9029,90/

-23%

39,9059,90/

-33%

39,9052,90/

-25%

24,9029,90/

-17%

29,9049,90/

-40%

MULTIPACK
OD KS2

19,90
-33%

1 ks

Varmuža  
Salát

150 g, více druhů 
100 g = 16,60 Kč

Babiččina 
sekaná

z teplého pultu
cena za 100 g

Sushi 
 Smart set, 
Ura combo

od 170 g
100 g = od 31,77 Kč

Šunkové  
závitky 

s křenem, 
s pařížským 

salátem
200 g, 2 druhy 

100 g = 14,95 Kč

Lef 
Houskový 

knedlík kynutý
600 g 

100 g = 3,82 Kč

Lučina 
Rodinné balení

180 g, více druhů 
100 g = 22,17 Kč

Gervais 
80 g, více druhů 

100 g = 24,88 Kč 
při koupi 1 ks 29,90

Gervais
170 g 

 více druhů
100 g = 23,47 Kč

Jihočeský 
Cottage

150 g 
100 g = 16,60 Kč

8

na vybrané položky  

z pultu lahůdek
-20 %

min.

na vybraná hotová jídla 

Billa Easy
-17 %

min.

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

na výrobky značky  

Gervais
-25 %

min.

na chlazené ochucené 

omáčky
-15 %

min.

NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ
PLATÍ POUZE 

PRO PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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29,9041,90/

-29%

16,90
běžná cena 29,90

-43%

27,9038,90/

-28%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

49,9066,90/

-25%

29,90
běžná cena 49,90

-40%

54,9079,90/

-31%

26,9036,90/

-27%

22,9027,90/

-18%

21,9027,90/

-22%

69,9079,90/

-13%

Sedlčanský 
Hermelín 

Originál
100 g

Zottarella
125 g, více druhů 

100 g = 21,52 Kč

Perla
450 g, více druhů 

100 g = 8,87 Kč
• 39,90 Kč

BILLA 
Eidam  

45 % t. v s. 
Plátky 

100 g

Kunín 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 8,45 Kč

Uzený tavený 
salámový sýr 

44 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Jihočeská niva 
50 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Smetanito
150 g

 více druhů
 100 g = 19,93 Kč
• 34,90 Kč 

Gran 
Moravia 

Porce
100 g

• 66,90 Kč

Bánovecký 
polooštipok 

uzený
190 g 

100 g = 28,89 Kč

Grill Party 
Dukátky uzené 

na gril 
190 g 

100 g = 38,83 Kč

9

na strouhané sýry-17 %

VL_34KW_2023.indd   9VL_34KW_2023.indd   9 16.08.2023   18:16:4816.08.2023   18:16:48



15,9023,90/

-33%

9,9014,90/

-34%

16,9021,90/

-23%

14,9021,90/

-32%

12,9020,90/

-38%

15,9018,90/

-16%

19,9028,90/

-31%

19,9029,90/

-33%

27,9036,90/

-24%

31,9048,90/

-35%

29,9039,90/

-25%

19,9029,90/

-33%

Kunín 
Oveska

150 g, více druhů 
100 g = 10,60 Kč

Kunín  
Sametový 

mix
150 g

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Müller mix
130 g, více druhů

100 g = 13 Kč

Řecký 
jogurt 0%

140 g, více druhů 
100 g = 10,64 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,60 Kč

BILLA 
Ledová káva

200 ml  
více druhů 

100 ml = 7,95 Kč

Opočenský  
jogurt ve skle

150 g
 více druhů

100 g = 13,27 Kč

Kunín 
Selský jogurt 

bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

BILLA  
Selské 
mléko 

3,8%
1 l

  
Meggle 
Protein 

nápoj
250 ml 

více druhů
100 ml = 12,76 Kč

Jihočeské 
pomazánkové 
bezlaktózové

150 g 
100 g = 19,93 Kč

Milko 
Tvaroh

polotučný
250 g 

100 g = 7,96 Kč

Agro  
Jesenice 

Maliny
200 g 

100 g = 22,45 Kč

BILLA 
Wok  
Čína
450 g

100 g = 5,98 Kč

10

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

Z MLÉKA PRO ZDRAVÍ

400 G

Mrazivě 

výhodné ceny
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49,9066,90/

-25%74,9089,90/

-17%

9,9011,90/

-17%

SUPER
CENA

11,9022,90/

-48%

39,9059,90/

-33%

44,9069,90/

-36%

89,90109,90/

-18%

74,9099,90/

-25%

26,9029,90/

-10%

44,9074,90/

-40%

59,9094,90/

-37%

21,9039,90/

-45%

139,90199,90/

-30%

 
  

BILLA 
Pizza

od 330 g 
více druhů

100 g = od 14,26 Kč

Prima  
Zmrzlina 

vanička
900 ml 

více druhů
100 ml = 8,32 Kč 
• 74,90 Kč

Prima 
Lambada 

kornout
115 ml 

více druhů 
100 ml = 8,61 Kč
• 9,90 Kč

Agro  
Jesenice 

Maliny
200 g 

100 g = 22,45 Kč

Nowaco  
Obalovaný 

květák
400 g 

100 g = 9,98 Kč
• 54,90 Kč

BILLA
Gourmet filet 

à la  Bordelaise, 
Broccoli

400 g 
2 druhy 

100 g = 22,48 Kč

Mrož 
v kakaové, 

 bílé polevě
45 ml, 2 druhy 
100 ml = 26,44 Kč

• 11,90 Kč

Mylord  
Premium 
Porce filé  
z aljašské 

tresky
300 g 

100 g = 24,97 Kč
• 89,90 Kč

BILLA 
Wok  
Čína
450 g

100 g = 5,98 Kč

Nowaco 
Obalovaný 

sýr
200 g 

100 g = 22,45 Kč
• 49,90 Kč

Nowaco 
Premium Rybí 
prsty nemleté

250 g 
100 g = 23,96 Kč
• 59,90 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,30 Kč
• 20,00 Kč

  
Häagen-Dazs

od 420 ml 
 více druhů 

100 ml = od 30,41 Kč
• 119,90 Kč

11

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

Tento týden jsme  

pro vás připravili:

Mrazivě 

výhodné ceny

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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nakupujte

Nakupujte
chytře,

19,90

26,90

7,90

10,90

46,9064,90/

-28%

199,90329,00/

-39%

57,9068,90/

-16%

18,9026,90/

-30%

64,90103,90/

-38%

Clever  
Kefírové mléko

450 g, 2 druhy
100 g = 4,42 Kč

Clever  
Přísada 
do kávy

200 g
100 g = 13,45 Kč

Clever 
Voda

neperlivá, perlivá,  
jemně perlivá

2 l, 3 druhy
1 l = 3,95 Kč

Clever  
Vanička  

pro kočky
100 g 

více druhů

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 11,73 Kč
• 37,90 Kč

47,9069,90/

-31%

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,99 Kč
• 47,90 Kč

Minerva 
Olivový olej 

extra panenský 
v plechu

750 ml 
100 ml = 26,65 Kč
• 199,90 Kč

BILLA 
Třtinový 

cukr very 
dark

1 kg
• 57,90 Kč

Vitana 
Vanilinový 

cukr 5+1
120 g

100 g = 15,75 Kč
• 18,90 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
vybrané druhy

100 g = 19,09 Kč
• 69,90 Kč

49,9069,90/

-29%

Menu Gold  
Pohanka 
loupaná

450 g 
100 g = 11,09 Kč
• 49,90 Kč

34,9069,90/

-50%

  
Ara  

Řepkový 
olej 

1 l

12   Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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21,9026,90/

-19%

56,9089,90/

-37%

49,9089,90/

-44%

89,90
běžná cena 136,90

-34%

25,9044,90/

-42%

41,9069,90/

-40%

49,9081,90/

-39%

49,9079,90/

-38%

49,9079,90/

-38%

13,9016,90/

-18%

25,9065,90/

-61%

139,90
běžná cena 199,90

-30%

Demetra 
Olivový olej extra 

panenský
500 ml 

100 ml = 27,98 Kč
• 129,90 Kč

Maggi 
Přidej vejce 

polévka
od 32 g 

více druhů 
100 g = od 45,63 Kč

• 19,90 Kč

Antica Cantina 
Wrap tortilla 

25 cm
370 g 

100 g = 15,38 Kč
• 54,90 Kč

Nekton  
Šproty

2 druhy 
170/85 g 

100 g = 30,47 Kč
• 32,90 Kč

Calvo 
Tuňák
3× 65 g 
2 druhy 

100 g = 57,63 Kč
• 89,90 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát

160 g,  více druhů 
100 g = 31,19 Kč
• 53,90 Kč

Franz Josef 
Sušená 
rajčata 

celá, krájená
190/110 g

100 g = 38,09 Kč
• 41,90 Kč

Heinz  
Kečup 
jemný

450 g 
100 g = 11,09 Kč
• 49,90 Kč

Znojmia 
Okurky 
7–9 cm

680/340 g 
100 g = 14,68 Kč
• 49,90 Kč

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 12,02 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 51,48 Kč

• 13,90 Kč

Vitana 
Masox 

12 kostek
144 g

100 g = 17,99 Kč
• 24,90 Kč

13  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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149,90
běžná cena 199,90

-25%

22,9036,90/

-38%

29,90
běžná cena 51,90

-42%

69,90109,90/

-36%

49,9069,90/

-29%

219,90369,00/

-40%

10,9014,90/

-27%

27,9054,90/

-49%

89,90104,90/

-14%

69,90
běžná cena 99,90

-30%

MULTIPACK
OD KS2

129,90
-33%

1 ks

SUPER
CENA

89,90129,90/

-31%

MULTIPACK
OD KS2

29,90
-32%

1 ks

Sedita 
Rodinné

130 g, více druhů 
100 g = 17,62 Kč
• 24,90 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 13,59 Kč
• 29,90 Kč

Nestlé  
L’Atelier  

Oříšek 
186 g 

100 g = 80,59 Kč

Studentská 
pečeť

od 235 g 
více druhů 

100 g = od 26,88 Kč
• 69,90 Kč

Tradiční 
lázeňské 

oplatky
od 175 g, více druhů

100 g = od 19,19 Kč
• 49,90 Kč

Milena
32 g 

100 g = 34,06 Kč
• 9,90 Kč

Lotus 
Biscoff

250 g 
100 g = 11,16 Kč
• 26,90 Kč

Jacobs 
Tassimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů 
při koupi 1 ks 194,90

• 139,90 Kč

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g  

více druhů 
100 g = 43,98 Kč
• 219,90 Kč

Costa  
Kávové 

kapsle pro 
Nespresso

2 druhy 
 1 balení

• 87,90 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 27,96 Kč
• 59,90 Kč

Teekanne  
Čaj zelený, 

funkční
od 20 g                       

více druhů
100 g = od 85,43 Kč 

při koupi 1 ks 43,90
• 32,90 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů
• 89,90 Kč

14

NA CHUŤ

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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29,9059,90/

-50%

29,9046,90/

-36%

24,9049,90/

-50%

25,9034,90/

-26%

29,9039,90/

-25%

269,90499,90/

-46%

369,90479,90/

-23%

12,9015,90/

-19%

11,9017,90/

-34%

249,90449,90/

-44%

SUPER
CENA

169,90219,90/

-23%

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, 
perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 8,60 Kč
• 12,90 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 7,93 Kč
• 11,27 Kč

Pfanner 
100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Original River 
Tonic

2 l, 2 druhy 
1 l = 12,95 Kč
• 25,90 Kč

Relax
1 l, více druhů
• 24,90 Kč

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 59,80 Kč
• 26,90 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 385,57 Kč
• 259,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
1 l = 339,80 Kč
• 169,90 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l 

1 l = 528,43 Kč
• 369,90 Kč

Grant’s 
Skotská whisky

0,7 l 
1 l = 357 Kč 

• 279,00 Kč

15  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_34KW_2023.indd   15VL_34KW_2023.indd   15 16.08.2023   18:18:2216.08.2023   18:18:22



SUPER
CENA

178,90259,90/

-31%14,9019,90/

-25%

SUPER
CENA

17,9025,90/

-31%

69,90
běžná cena 99,90

-30%

18,90
běžná cena 24,90

-24%

10,9016,90/

-36% 11,9017,90/

-34%

12,9017,90/

-28%

14,9020,90/

-29%

9,9013,90/

-29%

14,9019,90/

-25%

49,90
běžná cena 68,90

-28%

14,9020,90/

-29%

89,90134,90/

-33%

109,90179,90/

-39%

33,9052,90/

-36%

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 22,60 Kč
• 33,90 Kč

Heineken
0,5 l + záloha 

1 l = 37,80 Kč
• 18,90 Kč

Kozel
Mistrův ležák 
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Krušovice 12
12 x 0,5 l, plech 

1 l = 29,82 Kč

Budvar 
výčepní 

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč
• 11,90 Kč

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč
• 17,90 Kč

Braník 11
0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč
• 15,90 Kč

Starobrno 
Medium

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

 

Staropramen 11
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 
1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

Chardonnay
1 l 

více druhů
• 49,90 Kč

Krušovice 
Nealko

0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč
• 15,90 Kč

Staropramen 10
0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 119,87 Kč
• 79,90 Kč

   
Mucha sekt Ice 

Šumivé víno
0,75 l

1 l = 146,53 Kč
• 109,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč
• 9,90 Kč

16   Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
12 ZA 16,90

Cena za 1 ks při koupi  
balení 6 ks 14,91 Kč
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99,90163,90/

-39%

219,00289,00/

-24%

77,9097,90/

-20%

54,90
běžná cena 69,90

-21%

119,00159,90/

-26%

34,9054,90/

-36%

109,00219,90/

-50%

299,90499,00/

-40%

84,90139,90/

-39%

369,00889,90/

-59%

39,9079,90/

-50%

89,90144,90/

-38%

59,90
běžná cena 71,90

-17%

Fructis  
Šampon na 

vlasy
400 ml 

více druhů
100 ml = 24,98 Kč

Durex  
Classic

12 ks
1 ks = 18,25 Kč

Whiskas 
Kapsičky 

pro kočky
4 × 85 g 

více druhů 
100 g = 16,15 Kč
• 59,90 Kč

Purina One  
Granule  
pro psy

800 g 
více druhů 

100 g = 14,88 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml  

více druhů
100 ml = 8,66 Kč 
• 64,90 Kč

Ariel 
Prostředek  

na praní
20–43 dávek

více druhů
1 dávka = od 6,97 Kč

Coccolino 
Aviváž

58–72 dávek 
více druhů 

1 dávka = od 1,51 Kč
• 109,00 Kč

Akinu 
Masíčka 
pro psy

75 g 
více druhů 

100 g = 46,53 Kč
• 29,90 Kč

  
Persil 

Gel na praní
46–63 dávek

více druhů
1 dávka = od 5,86 Kč

• 369,00 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta

75 ml 
 více druhů 

100 ml = 113,20 Kč
• 79,90 Kč

Colgate Max 
Zubní pasta

75 ml  
 více druhů 

100 ml = 53,20 Kč
• 49,90 Kč

Corega 
Fixační krém na 

zubní náhrady
40 g 

100 g = 224,75 Kč
• 89,90 Kč

Big Soft 
Kuchyňské 

utěrky
4 role

1 role = 14,98 Kč
• 59,90 Kč

17  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

OSVĚDČENÁ DROGERIE

VL_34KW_2023.indd   17VL_34KW_2023.indd   17 16.08.2023   18:19:0116.08.2023   18:19:01



HRAVÁ ŠKOLNÍ

SVAČINKA

11,9014,90/

-20%

16,9023,90/

-29%

7,90 9,90/

-20%24,90
běžná cena 29,90

-17%

12,9017,90/

-28%

11,9014,90/

-20% 11,9017,90/

-34%

14,9019,90/

-25%

9,9011,90/

-17%

16,90
běžná cena 29,90

-43%

4,90 6,90/

-29%

7,9014,90/

-47%

14,9024,90/

-40%

44,90
běžná cena 79,90

-44%

Tabule dětská 
s dřevěným stojanem
 oboustranná - jedna strana 
magnetická pro psaní fixem, 

druhá strana pro psaní 
křídami,  

1 ks 
• 379,90 Kč

Pizza 
slaninová 

s cibulí
z naší pece 

1 ks, 140 g 
100 g = 17,79 Kč

BILLA 
Mléčný snack 

s medem
28 g

100 g = 28,21 Kč

BILLA 
Termix 

kapsička
80 g, 2 druhy 
100 g = 16,13 Kč

Pribináček 
Tyčinka 

s tvarohem
38 g 

100 g = 31,32 Kč

Tvaroháček
90 g, více druhů 

100 g = 13,22 Kč

Olma 
Olmíci
od 113 g 

více druhů 
100 g = od 13,19 Kč

Opavia 
Brumík

30 g 
 více druhů
100 g = 33 Kč
• 8,90 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
 více druhů

100 g = od 21,13 Kč
• 16,90 Kč

Corny Big 
Cereální 

tyčinka
50 g, více druhů 

100 g = 29,80 Kč
• 12,90 Kč

Krtkovo 
lízátko

10 g
100 g = 49 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l , všechny druhy
1 l = 64,14 Kč
• 44,90 Kč

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 
SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 
Na stránkách www.billa.cz najdete speciální nabídku pro vás  

s platností 21. 8. – 10. 9. 2023.

Maxi Nuta
35 g, více druhů 

100 g = 48,29 Kč
• 16,90 Kč

BeBe 
Dobré ráno

50 g, více druhů 
100 g = 23,80 Kč
• 10,00 Kč

Delissa
33 g, více druhů 

100 g = 23,94 Kč
• 7,90 Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS
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79,90119,90/

-33%

59,9099,90/

-40%

59,9089,90/

-33%

269,90399,90/

-33%

249,90369,90/

-32%

399,90499,90/

-20%

129,90199,90/

-35%

119,90199,90/

-40%

119,90199,90/

-40%

129,90199,90/

-35%
119,90199,90/

-40%

99,90169,90/

-41%

  
Škrabací 

kniha 
aktivit mini

15 zábavných 
stíracích 
stránek, 

ideální na 
cesty 

• 99,90 Kč

 
Sada úložných 

boxů 
4 ks, motiv zvířátek 

• 79,90 Kč

   
Barvy  

na textil 
6 ks, vhodné pro 

malování štětcem, 
vodou ředitelné 

a vzájemně 
míchatelné pro 

získání více 
barevných odstínů. 

Po zaschnutí 
voděodolné.  
• 69,90 Kč

Tabule dětská 
s dřevěným stojanem
 oboustranná - jedna strana 
magnetická pro psaní fixem, 

druhá strana pro psaní 
křídami,  

1 ks 
• 379,90 Kč

Sada 
kancelářských 

potřeb
4 ks - odpadkový koš, 

stolní organizéry na 
tužky a papíry, materiál: 

kov, 4 druhy barev 
1 ks 

• 479,90 Kč

Dětská stolní 
lampička

napájení 220 V 
 rozměry:  

15 × 15 × 25 cm 
design hroch 

barvy:  
růžová, zelená, bílá 

1 ks 
• 349,90 Kč

Blok 
plyšový

vel. A5, linka, 
80 listů, papír 

80 GSM
1 ks 

• 179,90 Kč

Silikonový 
penál

1 ks 
• 179,90 Kč

Dětské švihadlo  
silikonové

s  pohodlnými gripy, 
s motivem zvířátka, 

lze přizpůsobit výšce 
dítěte, délka lanka 

až 275 cm 
1 ks 

• 179,90 Kč

Ručičkové 
náramkové hodinky 

s blikajícím LED  
1 ks 

• 179,90 Kč

Ušij si násadu 
na tužku

 kreativní 
sada k výrobě 

zvířátka, více druhů 
- lama, příšerka, 

jednorožec, opička, 
panda, sova, žába, 

lev, kočka
1 ks

• 179,90 Kč

Tavicí pistole
včetně dvou 

lepícich tyčinek, 
10 W 
1 ks 

• 149,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PŘIPRAVTE SE

NA ŠKOLU

Nabídka na této straně neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, 
Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

VL_34KW_2023.indd   19VL_34KW_2023.indd   19 16.08.2023   18:19:3516.08.2023   18:19:35



27,9039,90/

-30%

29,9049,90/

-40%

13,9019,90/

-30%

3,50
běžná cena 5,90

-41%

24,90
běžná cena 39,90

-38%

24,90
běžná cena 34,90

-29%

119,90179,90/

-33%

12,9019,90/

-35%

23,90
běžná cena 36,90

-35%

29,9069,90/

-57%

Moravia 
Smetana ke 
šlehání 33%

250 ml 
100 ml = 11,96 Kč

BILLA 
Vejce M 

 z podestýlkového  
chovu

10 ks 
1 ks = 2,99 Kč

Gambrinus 
Patron 12
0,5 l + záloha

1 l = 27,80 Kč
• 15,90 Kč

Kaiserka 
cereální

z naší pece
56 g 

100 g = 6,25 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 4,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Ritter  
sport  

Čokoláda
100 g, více druhů

Pražská 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč
• 119,90 Kč

Fíky čerstvé
1 ks

Turecko

Cibule žlutá
síťka, 1 ks, 1 kg 

Česká republika

Slunečnicový 
olej

1 l

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
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  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_34KW_2023
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